compositione rata manente], et quotienseumque ali(|ua pars nostri venerit contra predicta

vel aliquid premissorum. totiens penas incurrat superins [eonstitutas. Porro supradietis

omnibus plena]rie expeditis item ego Sanctopolcus dux Pomeranie litteris predietorum

vicemagistri et fratrum. quas miehi dederunt super terra, que [vocatnr Lan/ania. loco

castri Pin. quamdin] viverem. possidendu, quia eas pre manibus nou liabebam, coram

snpradieto archidiaeono [renunciavi expresse ae promisi me illis in posterum non usurum.

Et nos viee]magister et fratres ipsi duci Sanctopolco restituimus Mistui filium eius sanum

et [incolumem per matins ipsins archidiaconi. queui nos obsidem tencbamus. Et hoc ego

idem] Sanctopolcus testificor et fateor ae reeuguosco dictum Rlium meum in arena inx[ta.

insulam Fabri ab ipsis vieemagistro et fratrihus recepisse et mandavi eidem filio meo],

at omnia supradicta et singula iuraret observure, coneedere ae rata habere, poptquam
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in i It i [extitit restitutus; quod et ipse Hiius mens me maudante iuravit, concessit et rata]

Imbuit omnia supradieta. In quorum omnium testimonium et munimen presentes li[teras

sigillo nostro roboravi et predicti venerabiles patres .laeobus archidiaconus Leodiensis,

Mfiehael]] Cuiauiensis et Hfeidenrieus] Culmensis episcoj)i ad petitionem nostram presentes

litteras sigillorum [suorum munimine roborarunt. Kt quia ego Sanctopoleus aliud sigillum

rotundum]. quo in Komana curia per procuratores meos sepius usus fueram. pre manibus

(non habebam, ideireo coram eisdem venerabilibus patribus recognosco et fateor, quod

istnd] sigillum meum, quod hiis presentibus est appensum, et menm sigillum est proprium

[et venim. impressum in massa aurea ad modum annnli. et ipsum in manibus meis]

porto. Juravi etiam in presentia dictorum venerabilium patrum, quod contra istud sigillum

l>resentilnis [appensum nuuquam excipiam nee diffitebor aliquatenus esse meum, ymmo
volo, quod] mains robur optineat firmitatis, quam si aliud sigillum rnemoratum [cum isto

presentUms esset appensum. Volo etiam, quod in omnibus Uteris predietornm fratrom],

que per me hoc eodem sigillo sunt sigillate et inter me et ipsos fnerint sigillande, [omne

robnr obtineant firmitatis. Acta sunt hec in arena iu]xta insula n> Fabri feria tertia ante

adventum domini anno domini M". ('C°. XL" [ VITT" mense Novembris, pontificatus domini

lunoeentii] pape quarti anno sexto.

Hi.

124H. Xovemttcr 24. Sihmi&lHfnsel. Jacob Archidiacon von Luttich, papatlirhsr Ijftjoi, br-